
令和 7年 2月 3日 

お客様 各位 

ナスラック株式会社 

ナス営業部 

横浜営業所開設のご案内 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社の業務拡充に伴い、横浜営業所を令和 7年 2月 3日（月）より 

下記へ開設する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後も、倍旧のご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

〒231-0011 

神奈川県横浜市中区太田町 6-84-2 大樹生命横浜桜木町ビル 2階 

電話番号：045-394-1900 FAX番号：045-900-6201 

 

 令和 7年 2月 3日（月）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ショールームは併設しておりません。 

ショールームをご利用の際は、東京支店に併設されている 

「東京芝ショールーム」（東京都港区）をご利用ください。 

以上 

新住所 

 

営業開始日 

 


